

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP

COMERCIAL, NOSSA SENHORA DA APARECIDA

CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF: 06.318519-9

AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS N° 594 CENTRO TIANGUA CEARA

Comissão de Licitações da Prefeitura Municipal de Cariré/CE
Ref: PREGÃO ELETRÔNICO N° 004/2021/DIV-PE



A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos.

1. Identificação do Licitante:

Razão Social: DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP

CNPJ: 03.562.872/0001-31 e Inscrição Estadual: 06.318519-9

Endereço completo: AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS N° 594 CENTRO TIANGUA CEARA

Banco: Caixa Econômica Federal Agência N° 0785 Conta Corrente n° 1647-4 Operação: 003

Representante Legal: Ditimar de Oliveira Vasconcelos Filho, Brasileiro, casado, comerciante, portador do

RG: 98028028881 e CPF: 070.863.343-91, residente na cidade de Tianguá - Ce.

Fone: (88) 2133-0242

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS DEMANDAS DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ-CE.

Pelo presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei n° 10.520 de 17/07/2002, Decreto Federal N° 10.024/2019, Lei N° 6.666/93 e suas alterações, e às cláusulas e condições do Edital de Licitação, modalidade Pregão Eletrônico SRP N° 004/2021/DIV-PE

Declaramos ainda que não temos qualquer fato que nos impeça de participar da mencionada licitação.

Declaramos que, assumimos o compromisso de bem e fielmente entregar os produtos cotados abaixo, caso sejamos vencedores na presente licitação.

PLANILHA DE PREÇOS PROPOSTOS

LOTE 01

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA/FABRICANTE	UNIDADE	QUANT. TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL R\$
1	AGENDA PARA TELEFONE	TILIBRA	UND	2	RS 12,45	RS 24,90
	Valor unitário:	Dois Reais e Quarenta Cinco Centavos				
	Valor total:	Vinte Quatro Reais e Nove Centavos				
2	AGENDA PERMANENTE	TILIBRA	UND	64	RS 20,76	RS 1.328,80
	Valor unitário:	Vinte Reais e Setenta Centavos				
	Valor total:	Um Mil, Trezentos, Vinte Quatro Reais e Oitenta Centavos				
3	AGENDA PERMANENTE 192 PLS, FORMATO 145MM X 205MM	TILIBRA	UND	3	RS 36,22	RS 108,66
	Valor unitário:	Trinta e Seis Reais e Vinte Dois Centavos				
	Valor total:	Cento e Oito Reais e Sessenta Seis Centavos				
4	BOLETIM EDUCAÇÃO INFANTIL, FORMATO 30X20CM, PAPEL OFFSET 120G, 4X1 COR	PAPEL CENTER	UND	900	RS 2,12	RS 1.908,00
	Valor unitário:	Dois Reais e Doze Centavos				
	Valor total:	Um Mil Novecentos e Oito Reais				
5	CADERNO BROCHURA 48 FOL	CADERNUS	UND	1.000	RS 2,43	RS 2.430,00
	Valor unitário:	Dois Reais e Quarenta Três Centavos				
	Valor total:	Dois Mil, Quatrocentos e Trinta Reais				
6	CADERNO C/10 MAT 200 PLS CAPA MOLE C/ESPIRAL	TERRA DO SOL	UND	300	RS 35,35	RS 1.0605,00
	Valor unitário:	Quinze Reais e Trinta Cinco Centavos				
	Valor total:	Quatro Mil, Sessenta e Cinco Reais				
7	CADERNO ESPIRAL PEQUEN. PAUTADO COM 48 PLS	TERRA DO SOL	UND	12	RS 2,40	RS 28,80
	Valor unitário:	Dois Reais e Quarenta Centavos				
	Valor total:	Vinte Oito Reais e Oitenta Centavos				
8	CADERNO C/ CALEGRARIA	TERRA DO SOL	UND	500	RS 3,60	RS 1.800,00
	Valor unitário:	Três Reais e Sessenta Centavos				
	Valor total:	Um Mil Oitenta Reais				
9	HISTORICO ESCOLAR FORMATO 30X20CM, PAPEL OFFSET 120G, 4X1 COR	PAPEL CENTER	UND	1.000	RS 1,98	RS 1.980,00
	Valor unitário:	Um Real e Noventa Oito Centavos				
	Valor total:	Um Mil Novecentos e Oitenta Reais				
10	LIVRO DE ATA C/100 PLS NUMERADAS CAPA DURA	TILIBRA	UND	298	RS 19,36	RS 5.775,28
	Valor unitário:	Dezanove Reais e Trinta Oito Centavos				
	Valor total:	Cinco Mil, Setecentos, Setenta e Oito Reais e Vinte Oito Centavos				
11	LIVRO DE PONTO COM 100 PLS CAPA DURA	TILIBRA	UND	656	RS 24,22	RS 15.888,32
	Valor unitário:	Vinte Quatro Reais e Vinte Dois Centavos				
	Valor total:	Quinze Mil, Oitocentos, Oitenta e Oito Reais e Trinta e Dois Centavos				

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO EPP

COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA

CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF: 06.318519-9

AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS N.º 594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
 FI. 542
 PM CARIRE

12	LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FLS.	LIBRA	UND	36	RS 19,27	RS 743,72
	Valor unitário:	Trêsze Reais e Trinta Seis Centavos				
	Valor total:	Setecentos e Quarenta Oito Reais e Setenta Dois Centavos				
13	LIVRO DE PROTOCOLO COM 50 FLS.	JANDAIA	UND	20	RS 12,13	RS 242,60
	Valor unitário:	Doze Reais e Treze Centavos				
	Valor total:	Duzentos e Quarenta e Dois Reais e Sessenta Centavos				
VALOR DO LOTE						RS
Trinta e Seis Mil e Quarenta e Cinco Reais e Quatro Centavos						RS 36.145,04

LOTE 03

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTO TAL	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL R\$
1	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, N.º 9 NA COR AZUL CLARO (EMB. 50UND)	SÃO ROQUE	PAC	5	RS 14,32	RS 72,60
	Valor unitário:	Quatorze Reais e Cinquenta e Dois Centavos				
	Valor total:	Setenta e Dois Reais e Sessenta Centavos				
2	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, N.º 9 NA COR AZUL ESCURO (EMB. 50UND)	SÃO ROQUE	PAC	5	RS 14,32	RS 72,60
	Valor unitário:	Quatorze Reais e Cinquenta e Dois Centavos				
	Valor total:	Setenta e Dois Reais e Sessenta Centavos				
3	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, N.º 9 NA COR BRANCO (EMB. 50UND)	SÃO ROQUE	PAC	5	RS 14,32	RS 72,60
	Valor unitário:	Quatorze Reais e Cinquenta e Dois Centavos				
	Valor total:	Setenta e Dois Reais e Sessenta Centavos				
4	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, N.º 9 NA COR LARANJA (EMB. 50UND)	SÃO ROQUE	PAC	5	RS 14,32	RS 72,60
	Valor unitário:	Quatorze Reais e Cinquenta e Dois Centavos				
	Valor total:	Setenta e Dois Reais e Sessenta Centavos				
5	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, N.º 9 NA COR LILÁS (EMB. 50UND)	SÃO ROQUE	PAC	5	RS 14,32	RS 72,60
	Valor unitário:	Quatorze Reais e Cinquenta e Dois Centavos				
	Valor total:	Setenta e Dois Reais e Sessenta Centavos				
6	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, N.º 9 NA COR MARROM (EMB. 50UND)	SÃO ROQUE	PAC	5	RS 14,32	RS 72,60
	Valor unitário:	Quatorze Reais e Cinquenta e Dois Centavos				
	Valor total:	Setenta e Dois Reais e Sessenta Centavos				
7	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, N.º 9 NA COR PRETA (EMB. 50UND)	SÃO ROQUE	PAC	5	RS 14,32	RS 72,60
	Valor unitário:	Quatorze Reais e Cinquenta e Dois Centavos				
	Valor total:	Setenta e Dois Reais e Sessenta Centavos				
8	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, N.º 9 NA COR ROSA (EMB. 50UND)	SÃO ROQUE	PAC	5	RS 14,32	RS 72,60
	Valor unitário:	Quatorze Reais e Cinquenta e Dois Centavos				
	Valor total:	Setenta e Dois Reais e Sessenta Centavos				
9	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, N.º 9 NA COR ROSA PINK (EMB. 50UND)	SÃO ROQUE	PAC	5	RS 14,32	RS 72,60
	Valor unitário:	Quatorze Reais e Cinquenta e Dois Centavos				
	Valor total:	Setenta e Dois Reais e Sessenta Centavos				
10	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, N.º 9 NA COR SALMÃO (EMB. 50UND)	SÃO ROQUE	PAC	5	RS 14,32	RS 72,60
	Valor unitário:	Quatorze Reais e Cinquenta e Dois Centavos				
	Valor total:	Setenta e Dois Reais e Sessenta Centavos				
11	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, N.º 9 NA COR VERDE LIMÃO (EMB. 50UND)	SÃO ROQUE	PAC	5	RS 14,32	RS 72,60
	Valor unitário:	Quatorze Reais e Cinquenta e Dois Centavos				
	Valor total:	Setenta e Dois Reais e Sessenta Centavos				
12	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, N.º 9 NA COR VERMELHA (EMB. 50UND)	SÃO ROQUE	PAC	5	RS 14,32	RS 72,60
	Valor unitário:	Quatorze Reais e Cinquenta e Dois Centavos				
	Valor total:	Setenta e Dois Reais e Sessenta Centavos				
VALOR DO LOTE						RS
Oitocentos e Setenta e Um Reais e Vinte Centavos						RS 871,20

LOTE 04

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTO TAL	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL R\$
1	CANETA COLORIDA P/ EVA	BIRW	UND	6	RS 3,72	RS 22,32

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO EPP

COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA

CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF: 06.318519-9

AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº 594 CENTRO TIANGUA CEARÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
 FI. 543
 P.M. CARRE

Valor unitário:	Três Reais e Setenta Dois Centavos					
Valor total:	Vinte Dois Reais e Trinta Dois Centavos					
2	CANETA COLORIDA PARA EVA EMB. C/ 6	BRW	ESY	30	RS 9,20	RS 460,00
Valor unitário:	Nove Reais e Vinte Centavos					
Valor total:	Quatrocentos e Sessenta Reais					
3	CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA AZUL CORPO EM POLIESTILENO(PS) TRANSPARENTE CRISTAL	ECONOMIC	UND	2.956	RS 1,16	RS 3.251,60
Valor unitário:	Um Real e Dez Centavos					
Valor total:	Três Mil Duzentos, Cinquenta Um Reais e Sessenta Centavos					
4	CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA VERMELHO CORPO EM POLIESTILENO(PS) TRANSPARENTE CRISTAL	ECONOMIC	UND	290	RS 1,11	RS 321,90
Valor unitário:	Um Real e Onze Centavos					
Valor total:	Trêscentos e Vinte Um Reais e Noventa Centavos					
5	CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA PRETO CORPO EM POLIESTILENO(PS) TRANSPARENTE CRISTAL	ECONOMIC	UND	1.686	RS 1,11	RS 1.891,46
Valor unitário:	Um Real e Onze Centavos					
Valor total:	Dez Mil, Noventa Três Reais e Quarenta Seis Centavos					
6	CANETA HIDROGRÁFICA EMB. 12 UND.	LEONORA	UND	330	RS 6,33	RS 2.145,87
Valor unitário:	Seis Reais e Trinta Três Centavos					
Valor total:	Dois Mil, Centos e Quarenta Cinco Reais e Oitenta Seis Centavos					
7	CANETA LUMI COLOR AMARELA, CANETA LUMI COLOR AMARELA	BRW	UND	12	RS 4,01	RS 48,12
Valor unitário:	Quatro Reais e Um centavo					
Valor total:	Quarenta Oito Reais e Doze Centavos					
8	CANETA LUMI COLOR AZUL, CANETA LUMI COLOR AZUL	BRW	UND	12	RS 4,01	RS 48,12
Valor unitário:	Quatro Reais e Um centavo					
Valor total:	Quarenta Oito Reais e Doze Centavos					
9	CANETA MARCA TEXTO COM PONTA CHANFRADA AMARELA N/ON E A BASE DE AGUA	BRW	UND	383	RS 2,47	RS 998,48
Valor unitário:	Dois Reais e Quarenta Sete Centavos					
Valor total:	Noventa e Nove Reais e Quarenta Oito Centavos					
10	CANETA MARCA TEXTO COM PONTA CHANFRADA TINTAS BRILHANTES E A BASE DE AGUA, CANETA MARCA TEXTO	BRW	UND	12	RS 2,47	RS 29,64
Valor unitário:	Dois Reais e Quarenta Sete Centavos					
Valor total:	Vinte e Nove Reais e Seiscenta Quatro Centavos					
11	CANETA PARA RETRO PROJEIOM	BRW	UND	130	RS 1,40	RS 172,00
Valor unitário:	Quatro Reais e Quarenta Centavos					
Valor total:	Quinhentos e Setenta e Dois Reais					
VALOR DO LOTE RS	Novo Mil Novecentos Quarenta Um Reais e Cinquenta Um Centavos					RS 9.941,51

LOTE 05

QTD	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTO TAR	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL-R\$
1	CAPA PARA PROCESSO NA COR AZUL, CAPA PARA PROCESSO NA COR AZUL	COPY ART	FOL	100	RS 3,37	RS 337,00
Valor unitário:	Três Reais e Trinta Sete Centavos					
Valor total:	Quinhentos e Trinta e Sete Reais					
2	CARBONO PRETO DE 1 FACE 21X29,7CM PACOTE C/100 FOLHAS	RADEX	CAX	100	RS 38,72	RS 4.104,32
Valor unitário:	Trinta e Oito Reais e Setenta e Dois Centavos					
Valor total:	Quatro Mil, Centos e Quarenta e Dois Reais e Trinta e Dois Centavos					
3	CARBONO PRETO DUPLA FACE 21X29,7CM PACOTE C/ 100 FOLHAS	RADEX	CAX	226	RS 38,72	RS 8.750,72
Valor unitário:	Trinta e Oito Reais e Setenta e Dois Centavos					
Valor total:	Oito Mil, Setecentos e Cinquenta e Seis Reais e Setenta e Dois Centavos					
4	CARTOLINA COMUM 30X66CM AMARELA 1200	JANDAIA	UND	420	RS 1,98	RS 831,60
Valor unitário:	Um Real e Noventa e Oito Centavos					
Valor total:	Oitocentos e Trinta e Um Reais e Sessenta e Oito Centavos					
5	CARTOLINA COMUM 30X66CM BRANCA	JANDAIA	FOL	424	RS 1,99	RS 839,52
Valor unitário:	Um Real e Noventa e Nove Centavos					
Valor total:	Oitocentos e Trinta e Nove Reais e Cinquenta e Dois Centavos					
6	CARTOLINA COMUM 30X66CM NA COR AZUL	JANDAIA	FOL	12	RS 1,98	RS 23,76
Valor unitário:	Um Real e Noventa e Oito Centavos					

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP

COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA

CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF: 06.318519-9

AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº 594 CENTRO TIANGUA CEARÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
Fl. 544
P.M. CARIRE

Valor total:	Vinte Três Reais e Setenta e Seis Centavos					
17	CARTOLINA COMUM 30X66CM NA COR VERDE	JANDAIA	FOL	12	RS 1,98	RS 23,76
Valor unitário:	Um Real e Noventa Oito Centavos					
Valor total:	Vinte Três Reais e Setenta e Seis Centavos					
18	CARTOLINA COMUM 30X66CM ROSA	JANDAIA	FOL	420	RS 1,98	RS 831,60
Valor unitário:	Um Real e Noventa Oito Centavos					
Valor total:	Oitocentos e Trinta Um Reais e Sessenta Centavos					
19	CARTOLINA COMUM NA COR AMARELA	JANDAIA	UND	400	RS 1,98	RS 792,00
Valor unitário:	Um Real e Noventa Oito Centavos					
Valor total:	Setecentos e Noventa Dois Reais					
20	CARTOLINA COMUM NA COR AZUL	JANDAIA	FOL	420	RS 1,98	RS 831,60
Valor unitário:	Um Real e Noventa Oito Centavos					
Valor total:	Oitocentos e Trinta Um Reais e Sessenta Centavos					
21	CARTOLINA COMUM NA COR BRANCA	JANDAIA	UND	820	RS 1,98	RS 1.623,60
Valor unitário:	Um Real e Noventa Oito Centavos					
Valor total:	Um Mil Setecentos e Vinte Três Reais e Sessenta Centavos					
22	CARTOLINA COMUM NA COR ROSA	JANDAIA	UND	400	RS 1,98	RS 792,00
Valor unitário:	Um Real e Noventa Oito Centavos					
Valor total:	Setecentos e Noventa Dois Reais					
23	CARTOLINA COMUM NA COR VERDE	JANDAIA	FOL	420	RS 1,98	RS 831,60
Valor unitário:	Um Real e Noventa Oito Centavos					
Valor total:	Oitocentos e Trinta Um Reais e Sessenta Centavos					
24	CARTOLINA DUPLA FACE NA COR AMARELA 48X66	NOVA PRINT	UND	300	RS 1,98	RS 594,00
Valor unitário:	Um Real e Noventa Oito Centavos					
Valor total:	Quinhentos e Noventa Quatro Reais					
25	CARTOLINA DUPLA FACE NA COR AZUL 48X66	NOVA PRINT	FOL	332	RS 1,98	RS 657,36
Valor unitário:	Um Real e Noventa Oito Centavos					
Valor total:	Seiscentos e Cinquenta Sete Reais e Trinta e Seis Centavos					
26	CARTOLINA DUPLA FACE NA COR LILAS 48X66	NOVA PRINT	FOL	24	RS 1,98	RS 47,52
Valor unitário:	Um Real e Noventa Oito Centavos					
Valor total:	Quarenta e Sete Reais e Quarenta e Dois Centavos					
27	CARTOLINA DUPLA FACE NA COR PRETA 48X66	NOVA PRINT	UND	327	RS 1,98	RS 647,46
Valor unitário:	Um Real e Noventa Oito Centavos					
Valor total:	Seiscentos e Quarenta e Sete Reais e Quarenta e Seis Centavos					
28	CARTOLINA DUPLA FACE NA COR ROSA 48X66	NOVA PRINT	FOL	315	RS 1,98	RS 623,70
Valor unitário:	Um Real e Noventa Oito Centavos					
Valor total:	Seiscentos e Vinte e Três Reais e Setenta Centavos					
29	CARTOLINA DUPLA FACE NA COR VERDE 48X66	NOVA PRINT	FOL	300	RS 1,98	RS 594,00
Valor unitário:	Um Real e Noventa Oito Centavos					
Valor total:	Quinhentos e Noventa Quatro Reais					
30	CARTOLINA DUPLA FACE NA COR VERMELHO 48X66	NOVA PRINT	UND	327	RS 1,98	RS 647,46
Valor unitário:	Um Real e Noventa Oito Centavos					
Valor total:	Seiscentos e Quarenta e Sete Reais e Quarenta e Seis Centavos					
31	CARTOLINA ESTAMPADA DUPLA FACE - AZUL BEBÊ REF. 802	NOVA PRINT	FOL	100	RS 1,98	RS 198,00
Valor unitário:	Um Real e Noventa Oito Centavos					
Valor total:	Cento e Noventa Oito Reais					
32	CARTOLINA ESTAMPADA DUPLA FACE - ROSA CLARO REF. 801	NOVA PRINT	FOL	100	RS 1,98	RS 198,00
Valor unitário:	Um Real e Noventa Oito Centavos					
Valor total:	Cento e Noventa Oito Reais					
33	CARTOLINA LAMINADA	CROMUS	FOL	100	RS 1,98	RS 198,00
Valor unitário:	Um Real e Noventa Oito Centavos					
Valor total:	Cento e Noventa Oito Reais					
34	CARTOLINA NA COR BRANCA 30X66CM	JANDAIA	FOL	300	RS 1,98	RS 594,00

[Handwritten signature and stamp]

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO EPP

COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA

CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF: 06.318519-9

AV. ENÉ JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº 594 CENTRO TIANGUA CEARÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
FI. 545
P.M. CARIRE

Valor unitário:	Um Real e Noventa Oito Centavos					
Valor total:	Quinhentos Noventa Quatro Reais					
25	CARTOLINA NA COR ROSA 50X66CM	JANDAIA	FOL	300	RS 1,98	RS 594,00
Valor unitário:	Um Real e Noventa Oito Centavos					
Valor total:	Quinhentos Noventa Quatro Reais					
26	CARTOLINA NA COR VERDE 50X66CM	JANDAIA	FOL	280	RS 1,98	RS 556,00
Valor unitário:	Um Real e Noventa Oito Centavos					
Valor total:	Trezentos Noventa Seis Reais					
VALOR DO LOTE R\$	Viate Seis Mil Oitocentos Dois Reais e Cinquenta Oito Centavos				RS 26.802,58	

LOTE 06

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA/FABRICANTE	UNIDADE	QUANTO TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL R\$
1	CLIPS 3/0 (EMB. 500UND)	FRAMA/FRAMA PROD. PAP. LTDA	CAX	15	RS 10,40	RS 160,20
Valor unitário:	Dois Reais e Sessenta Oito Centavos					
Valor total:	Cent e Sessenta Reais e Vinte Centavos					
2	CLIPS Nº 2/0, CLIPS Nº 3/0	FRAMA/FRAMA PROD. PAP. LTDA	CAX	200	RS 7,27	RS 1.454,00
Valor unitário:	Oito Reais e Vinte Sete Centavos					
Valor total:	Um Mil Sessenta e Cinquenta Quatro Reais					
3	CLIPS Nº 6/0 CADA COM 500 GRAMAS	FRAMA/FRAMA PROD. PAP. LTDA	CAX	30	RS 53,22	RS 1.597,44
Valor unitário:	Cinquenta Três Reais e Vinte Dois Centavos					
Valor total:	Doze Mil Setecentos Sessenta Sete Reais e Quarenta Quatro Centavos					
4	CLIPS Nº 3/0 CADA COM 500 GRAMAS	FRAMA/FRAMA PROD. PAP. LTDA	CAX	75	RS 22,22	RS 1.667,44
Valor unitário:	Cinquenta Três Reais e Vinte Dois Centavos					
Valor total:	Trez Mil Oitocentos Trinta Um Reais e Oitenta Quatro Centavos					
5	CLIPS Nº 6/0 (EMB. 200UND), CLIPS Nº 6/0	FRAMA/FRAMA PROD. PAP. LTDA	CAX	200	RS 40,65	RS 8.130,00
Valor unitário:	Quarenta Reais e Sessenta Cinco Centavos					
Valor total:	Oito Mil Cento e Trinta Reais					
6	CLIPS Nº 6/0 C/50 UND	FRAMA/FRAMA PROD. PAP. LTDA	CAX	10	RS 10,68	RS 106,80
Valor unitário:	Dez Reais e Sessenta Oito Centavos					
Valor total:	Cent e Seis Reais e Oitenta Centavos					
7	CLIPS Nº 2 GALVANIZADO 1 CM CX C/100 UNIDS	FRAMA/FRAMA PROD. PAP. LTDA	CX	467	RS 2,73	RS 1.274,91
Valor unitário:	Dois Reais e Setenta Três Centavos					
Valor total:	Um Mil Duzentos e Setenta Quatro Reais e Noventa Um Centavos					
VALOR DO LOTE R\$	Dezesseis Mil Novecentos Vinte Cinco Reais e Dezanove Centavos				RS 17.925,19	

ITE 07

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTO TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL R\$
1	COLA BRANCA LÍQUIDA (EMB. 300)	FRAMA/FRAMA PROD. PAP. LTDA	TUB	534	RS 2,18	RS 1.164,12
Valor unitário:	Dois Reais e Dezesseis Centavos					
Valor total:	Um Mil Cento e Sessenta Quatro Reais e Doze Centavos					
2	COLA C/ GLITER COLORIDO CX C/ 06 UND 23G	IRW/IRW SUPRIMENTOS LTDA	CAX	306	RS 8,27	RS 2.531,62
Valor unitário:	Oito Reais e Vinte Sete Centavos					
Valor total:	Trez Mil Trezentos e Cinquenta Seis Reais e Sessenta Dois Centavos					
3	COLA EM BASTÃO GROSSO PARA PISTOLA	IREL/IREL IND. E COM.	UND	131	RS 3,47	RS 454,57
Valor unitário:	Três Reais e Quarenta Sete Centavos					
Valor total:	Quatrocentos e Cinquenta Quatro Reais e Cinquenta Sete Centavos					
4	COLA FINA EM BASTÃO PARA PISTOLA	IREL/IREL IND. E COM.	UND	30	RS 1,69	RS 50,70
Valor unitário:	Um Real e Sessenta Nove Centavos					
Valor total:	Oitenta Quatro Reais e Cinquenta Centavos					
5	COLA ISOPOR (EMB. 300R)	FORTEX/FORTEX LTDA	UND	710	RS 4,40	RS 3.124,00
Valor unitário:	Quatro Reais e Quarenta Centavos					
Valor total:	Trez Mil Cento e Vinte Quatro Reais					

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP

COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA

CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF 06.318519-9

AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS N° 394 CENTRO TIANGUA CEARA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
 FI. 546
 P.M. CARIRE

6	COLA P/ EVA (EMB. 750GR)	ACRILEX/ACRILEX TINTAS ESP. S.A.	UND	200	RS 5,37	RS 1.074,00
Valor unitário:		Cinco Reais e Trinta Sete Centavos				
Valor total:		Um Mil Trezentos Noventa Sete Reais e Vinte Centavos				
7	CORRETIVO A BASE D'AGUA, SEM ODOR, NÃO TOXICO (EMB. 18ML)	FRAMA/FRAMA PROD. PAP. LTDA	UND	206	RS 2,95	RS 607,70
Valor unitário:		Dois Reais e Noventa Cinco Centavos				
Valor total:		Seiscentos e Setenta e Sete Centavos				
VALOR DO LOTE RS						RS 10.188,71

LOTE 08

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTID. TAL	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL R\$
1	ENVELOPE DE PAPEL MADEIRA 200X250MM	CELUCAT/MATTEIRA IND. E COM. DE ART. PAPEL S.A.	UND	1.300	RS 0,30	RS 390,00
Valor unitário:		Trinta Centavos				
Valor total:		Seiscentos e Trinta e Nove Reais				
2	ENVELOPE DE PAPEL MADEIRA 225X324	CELUCAT/MATTEIRA IND. E COM. DE ART. PAPEL S.A.	UND	1.200	RS 1,11	RS 1.332,00
Valor unitário:		Um Real e Onze Centavos				
Valor total:		Um Mil Trezentos e Noventa e Três Reais e Trinta e Dois Centavos				
3	ENVELOPE DE PAPEL MADEIRA 260X360MM	CELUCAT/MATTEIRA IND. E COM. DE ART. PAPEL S.A.	UND	1.300	RS 1,50	RS 1.950,00
Valor unitário:		Um Real e Cinquenta Centavos				
Valor total:		Um Mil Noventa e Cinco Reais e Cinquenta Centavos				
4	ENVELOPE OFFICE 114X162 BRANCO	CELUCAT/MATTEIRA IND. E COM. DE ART. PAPEL S.A.	UND	300	RS 0,63	RS 189,00
Valor unitário:		Seiscentos e Trinta e Três Centavos				
Valor total:		Centos e Oitenta e Nove Reais				
5	ESTILETE ESTREITO 9MM E TRAVA	IOCAR/IONORA COM. INTERNACIONAL LTDA	UND	160	RS 1,98	RS 316,80
Valor unitário:		Um Real e Noventa e Oito Centavos				
Valor total:		Trezentos e Dezoito Reais e Oitenta e Oito Centavos				
6	ESTILETE LARGO COM 18MM E TRAVA	IOCAR/IONORA COM. INTERNACIONAL LTDA	UND	188	RS 3,43	RS 644,84
Valor unitário:		Três Reais e Quarenta e Três Centavos				
Valor total:		Seiscentos e Quarenta e Quatro Reais e Oitenta e Quatro Centavos				
7	ETIQUETA AUTO ADESIVA	PIMACOR/IMPRESO BRASIL S.A.	PAC	50	RS 43,35	RS 2.167,50
Valor unitário:		Quarenta e Três Reais e Trinta e Cinco Centavos				
Valor total:		Dois Mil e Setenta e Sete Reais e Cinquenta Centavos				
8	FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO (TAM. A4/29,7X21CM), PAPEL OFFSET 75G, IMPRESSÃO EM COR	PAPEL CENTER/PAPEL CENTER LTDA	UND	1.000	RS 2,47	RS 2.470,00
Valor unitário:		Dois Reais e Quarenta e Sete Centavos				
Valor total:		Dois Mil e Quatrocentos e Setenta Reais				
VALOR DO LOTE RS						RS 9.796,74

LOTE 09

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTID. TAL	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL R\$
1	FITA ADESIVA GOMADA 38MMX30M	ADERE/ADERE PROD. AUTOADESIVOS LTDA	ROL	370	RS 16,97	RS 6.228,90
Valor unitário:		Dezesseis Reais e Noventa e Sete Centavos				
Valor total:		Seis Mil e Duzentos e Setenta e Oito Reais e Noventa e Sete Centavos				
2	FITA ADESIVA GOMADA TRANSPAR. 38MM X 30M	ADERE/ADERE PROD. AUTOADESIVOS LTDA	UND	200	RS 5,37	RS 1.074,00
Valor unitário:		Cinco Reais e Trinta e Sete Centavos				
Valor total:		Um Mil e Setenta e Quatro Reais				
3	FITA ADESIVA TRANSP. 12MMX30M (DUREX)	ADERE/ADERE PROD. AUTOADESIVOS LTDA	ROL	60	RS 3,04	RS 182,40
Valor unitário:		Três Reais e Quatro Centavos				
Valor total:		Centos e Oitenta e Dois Reais e Quarenta Centavos				
4	FITA ADESIVA TRANSP. 45MMX45M	ADERE/ADERE PROD. AUTOADESIVOS LTDA	UND	482	RS 7,30	RS 3.518,60
Valor unitário:		Sete Reais e Trinta Centavos				
Valor total:		Três Mil e Quinhentos e Dezoito Reais e Sessenta Centavos				
5	FITA DECORATIVA LILÁS 13MMX30M	VIDEY/VIDEY PAPI. DE FLAG LTDA	UND	103	RS 4,88	RS 502,64
Valor unitário:		Quatro Reais e Oitenta e Oito Centavos				

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP

COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA

CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF: 06.311519-9

AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº 594 CENTRO TIANGUA CEARA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
Fl. 549
P.M. CARIRE

Valor total:	Quinhentos Doz Reais e Sessenta Quatro Centavos					
ITEM 6	FITA DECORATIVA NA COR AMARELA 20MMX30MM	FIDELPA/FIDELPA IND. DE PLAS LTDA	ROL	300	RS 5,92	RS 1.776,00
Valor unitário:	Cinco Reais e Noventa Dois Centavos					
Valor total:	Um Mil Setecentos Setenta Seis Reais					
ITEM 7	FITA DECORATIVA NA COR AZUL 15MMX30M	FIDELPA/FIDELPA IND. DE PLAS LTDA	ROL	100	RS 4,88	RS 488,00
Valor unitário:	Quatro Reais e Oitenta Oito Centavos					
Valor total:	Quatrocentos Oitenta Oito Reais					
ITEM 8	FITA DECORATIVA NA COR ROSA 15MMX30M	FIDELPA/FIDELPA IND. DE PLAS LTDA	ROL	403	RS 4,38	RS 1.766,64
Valor unitário:	Quatro Reais e Oitenta Oito Centavos					
Valor total:	Um Mil Novecentos Sessenta Seis Reais e Sessenta Quatro Centavos					
ITEM 9	FITA DECORATIVA NA COR VERDE 15MMX30M	FIDELPA/FIDELPA IND. DE PLAS LTDA	ROL	103	RS 4,98	RS 512,64
Valor unitário:	Quatro Reais e Oitenta Oito Centavos					
Valor total:	Quinhentos Doz Reais e Sessenta Quatro Centavos					
ITEM 10	FITA DECORATIVA NA COR VERMELHA 15MMX30M	FIDELPA/FIDELPA IND. DE PLAS LTDA	ROL	103	RS 4,98	RS 512,64
Valor unitário:	Quatro Reais e Oitenta Oito Centavos					
Valor total:	Quinhentos Doz Reais e Sessenta Quatro Centavos					
ITEM 11	FITA DECORATIVA Nº 03 XADREZ MINI VERMELHA PEÇA 10 MTS	PROGRESSO INDUSTRIAIS E INDUSTRIA	ROL	20	RS 8,75	RS 175,00
Valor unitário:	Oito Reais e Setenta Cinco Centavos					
Valor total:	Cento e Setenta Cinco Reais					
ITEM 12	FITA DECORATIVA NA COR AZUL 15MMX30M	FIDELPA/FIDELPA IND. DE PLAS LTDA	ROL	403	RS 5,35	RS 2.147,55
Valor unitário:	Cinco Reais e Trinta Três Centavos					
Valor total:	Dois Mil Cento e Quarenta Sete Reais e Noventa Nove Centavos					
ITEM 13	FITA DECORATIVA PARA PRESENTE 16MMX30M COR AZUL	FIDELPA/FIDELPA IND. DE PLAS LTDA	ROL	20	RS 12,13	RS 242,60
Valor unitário:	Doze Reais e Treze Centavos					
Valor total:	Duzentos Quarenta Doz Reais e Sessenta Centavos					
VALOR DO LOTE R\$	Dezenove Mil Trezentos Cinquenta Oito Reais e Cinco Centavos					RS 19.358,05

LOTE 10

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTID. PAG.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL R\$
ITEM 14	FOLHA DE ISOPOR Nº 20, FOLHA DE ISOPOR 10MM	ISOPLAS/ISOPLAS T. LTDA	FOL	1	RS 46,15	RS 46,15
Valor unitário:	Nove Reais e Vinte Três Centavos					
Valor total:	Quarenta Seis Reais e Quatro Centavos					
ITEM 15	FOLHA EMBORRACHADA E V.A NA COR AMARELA 40X95CM	IBEL/IBEL IND. E COM.	FOL	500	RS 4,40	RS 2.200,00
Valor unitário:	Quatro Reais e Quarenta Centavos					
Valor total:	Dois Mil Duzentos Reais					
ITEM 16	FOLHA EMBORRACHADA E V.A NA COR AZUL 40X95CM	IBEL/IBEL IND. E COM.	FOL	700	RS 4,40	RS 3.080,00
Valor unitário:	Três Reais e Quarenta Centavos					
Valor total:	Dois Mil Trezentos Oitenta Reais					
ITEM 17	FOLHA EMBORRACHADA E V.A NA COR BRANCA 40X95CM	IBEL/IBEL IND. E COM.	FOL	500	RS 4,40	RS 2.200,00
Valor unitário:	Quatro Reais e Quarenta Centavos					
Valor total:	Dois Mil Duzentos Reais					
ITEM 18	FOLHA EMBORRACHADA E V.A NA COR LARANJA 40X95CM	IBEL/IBEL IND. E COM.	FOL	500	RS 4,40	RS 2.200,00
Valor unitário:	Quatro Reais e Quarenta Centavos					
Valor total:	Dois Mil Duzentos Reais					
ITEM 19	FOLHA EMBORRACHADA E V.A NA COR LILAS 40X95CM	IBEL/IBEL IND. E COM.	FOL	500	RS 4,40	RS 2.200,00
Valor unitário:	Quatro Reais e Quarenta Centavos					
Valor total:	Dois Mil Duzentos Reais					
ITEM 20	FOLHA EMBORRACHADA E V.A NA COR MARROM 40X95CM	IBEL/IBEL IND. E COM.	FOL	400	RS 4,40	RS 1.760,00
Valor unitário:	Quatro Reais e Quarenta Centavos					
Valor total:	Um Mil Setecentos Sessenta Reais					
ITEM 21	FOLHA EMBORRACHADA E V.A NA COR PRETA 40X95CM	IBEL/IBEL IND. E COM.	FOL	400	RS 4,40	RS 1.760,00
Valor unitário:	Quatro Reais e Quarenta Centavos					
Valor total:	Um Mil Setecentos Sessenta Reais					

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP

COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA

CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF: 06.318519-9

AV. ENF JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS N°594 CENTRO TIANGUA CEARA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
Fl. 548
P.M. CARIRE

09	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A NA COR ROSA 40X95CM	IBEL/IBEL IND. E COM.	FOL	700	RS 4,70	RS 3.290,00
	Valor unitário:	Quatro Reais e Setenta Centavos				
	Valor total:	Três Mil, Duzentos, Noventa Reais				
10	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A NA COR VERDE 40X95CM	IBEL/IBEL IND. E COM.	FOL	500	RS 4,40	RS 2.200,00
	Valor unitário:	Quatro Reais e Quarenta Centavos				
	Valor total:	Dois Mil, Duzentos Reais				
11	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A NA COR VERDE ESCURO 40X90CM	IBEL/IBEL IND. E COM.	FOL	500	RS 4,40	RS 2.200,00
	Valor unitário:	Quatro Reais e Quarenta Centavos				
	Valor total:	Dois Mil, Duzentos Reais				
12	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A NA COR VERMELHA 40X95CM	IBEL/IBEL IND. E COM.	FOL	500	RS 4,40	RS 2.200,00
	Valor unitário:	Quatro Reais e Quarenta Centavos				
	Valor total:	Dois Mil, Duzentos Reais				
13	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR AZUL TAM-40X48CM	IBEL/IBEL IND. E COM.	FOL	210	RS 7,30	RS 1.533,00
	Valor unitário:	Sete Reais e Trinta Centavos				
	Valor total:	Um Mil, Quinhentos, Trinta Três Reais				
14	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR AZUL TAM-40X90C	IBEL/IBEL IND. E COM.	FOL	204	RS 7,30	RS 1.489,20
	Valor unitário:	Sete Reais e Trinta Centavos				
	Valor total:	Um Mil, Quatrocentos, Oitenta Nove Reais e Vinte Centavos				
15	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR BRANCA TAM-40X48CM	IBEL/IBEL IND. E COM.	FOL	210	RS 7,30	RS 1.533,00
	Valor unitário:	Sete Reais e Trinta Centavos				
	Valor total:	Um Mil, Quinhentos, Trinta Três Reais				
16	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR BRANCA TAM-40X90C	IBEL/IBEL IND. E COM.	FOL	202	RS 7,30	RS 1.474,60
	Valor unitário:	Sete Reais e Trinta Centavos				
	Valor total:	Um Mil, Quatrocentos, Setenta Quatro Reais e Sessenta Centavos				
17	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR DOURADA TAM-40X48CM	IBEL/IBEL IND. E COM.	FOL	210	RS 7,30	RS 1.533,00
	Valor unitário:	Sete Reais e Trinta Centavos				
	Valor total:	Um Mil, Quinhentos, Trinta Três Reais				
18	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR DOURADA TAM-40X90C	IBEL/IBEL IND. E COM.	FOL	204	RS 7,30	RS 1.489,20
	Valor unitário:	Sete Reais e Trinta Centavos				
	Valor total:	Um Mil, Quatrocentos, Oitenta Nove Reais e Vinte Centavos				
19	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR LARANJA TAM-40X48CM	IBEL/IBEL IND. E COM.	FOL	210	RS 7,30	RS 1.533,00
	Valor unitário:	Sete Reais e Trinta Centavos				
	Valor total:	Um Mil, Quinhentos, Trinta Três Reais				
20	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR LARANJA TAM-40X90C	IBEL/IBEL IND. E COM.	FOL	210	RS 7,30	RS 1.533,00
	Valor unitário:	Sete Reais e Trinta Centavos				
	Valor total:	Um Mil, Quinhentos, Trinta Três Reais				
21	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR PRATA TAM-40X48CM	IBEL/IBEL IND. E COM.	FOL	210	RS 7,30	RS 1.533,00
	Valor unitário:	Sete Reais e Trinta Centavos				
	Valor total:	Um Mil, Quinhentos, Trinta Três Reais				
22	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR PRATA TAM-40X90C	IBEL/IBEL IND. E COM.	FOL	202	RS 7,30	RS 1.474,60
	Valor unitário:	Sete Reais e Trinta Centavos				
	Valor total:	Um Mil, Quatrocentos, Setenta Quatro Reais e Sessenta Centavos				
23	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR VERDE BANDEIRA TAM-40X48CM	IBEL/IBEL IND. E COM.	FOL	210	RS 7,30	RS 1.533,00
	Valor unitário:	Sete Reais e Trinta Centavos				
	Valor total:	Um Mil, Quinhentos, Trinta Três Reais				
24	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR VERDE BANDEIRA TAM-40X90C	IBEL/IBEL IND. E COM.	FOL	202	RS 7,30	RS 1.474,60
	Valor unitário:	Sete Reais e Trinta Centavos				
	Valor total:	Um Mil, Quatrocentos, Setenta Quatro Reais e Sessenta Centavos				
25	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR VERMELHA TAM-40X48CM	IBEL/IBEL IND. E COM.	FOL	210	RS 7,30	RS 1.533,00
	Valor unitário:	Sete Reais e Trinta Centavos				
	Valor total:	Um Mil, Quinhentos, Trinta Três Reais				
26	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR VERMELHA TAM-40X90C	IBEL/IBEL IND. E COM.	FOL	202	RS 7,30	RS 1.474,60
	Valor unitário:	Sete Reais e Trinta Centavos				

[Handwritten signature]

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO EPP

COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA

CNPJ: 03.562.872/0801-31 CGF: 06.318.519-9

AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº 994 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
Fl. 549
P.M. CARIRE

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
27	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR AMARELA PELE TAM: 40X90CM	IBEL/IBEL IND. E COM.	FOL	406	RS 4,40	RS 1.786,40
Valor unitário:		Quatro Reais e Quarenta Centavos				
Valor total:		Um Mil Quatrocentos Setenta Quatro Reais e Sessenta Centavos				
28	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR AMARELA TAM: 40X90CM	IBEL/IBEL IND. E COM.	FOL	622	RS 4,40	RS 2.736,80
Valor unitário:		Quatro Reais e Quarenta Centavos				
Valor total:		Dois Mil Setecentos Trinta Seis Reais e Oitenta Centavos				
29	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR AZUL TAM: 40X90CM	IBEL/IBEL IND. E COM.	FOL	430	RS 4,40	RS 1.892,00
Valor unitário:		Quatro Reais e Quarenta Centavos				
Valor total:		Um Mil Oitocentos Quatro Reais				
30	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR BEGE TAM: 40X90CM	IBEL/IBEL IND. E COM.	FOL	410	RS 4,40	RS 1.804,00
Valor unitário:		Quatro Reais e Quarenta Centavos				
Valor total:		Um Mil Oitocentos Quatro Reais				
31	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR BRANCA TAM: 40X90CM	IBEL/IBEL IND. E COM.	FOL	410	RS 4,40	RS 1.804,00
Valor unitário:		Quatro Reais e Quarenta Centavos				
Valor total:		Um Mil Oitocentos Quatro Reais				
32	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR LARANJA TAM: 40X90CM	IBEL/IBEL IND. E COM.	FOL	522	RS 4,40	RS 2.296,80
Valor unitário:		Quatro Reais e Quarenta Centavos				
Valor total:		Dois Mil Duzentos Noventa Seis Reais e Oitenta Centavos				
33	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR LILAS TAM: 40X90CM	IBEL/IBEL IND. E COM.	FOL	472	RS 4,40	RS 2.076,80
Valor unitário:		Quatro Reais e Quarenta Centavos				
Valor total:		Dois Mil Setenta Seis Reais e Oitenta Centavos				
34	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR MARROM TAM: 40X90CM	IBEL/IBEL IND. E COM.	FOL	260	RS 4,40	RS 1.144,00
Valor unitário:		Quatro Reais e Quarenta Centavos				
Valor total:		Um Mil Cento e Quarenta Quatro Reais				
35	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR PRETA TAM: 40X90CM	IBEL/IBEL IND. E COM.	FOL	466	RS 4,40	RS 2.050,40
Valor unitário:		Quatro Reais e Quarenta Centavos				
Valor total:		Dois Mil Cinquenta Reais e Quarenta Centavos				
36	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR ROSA TAM: 40X90CM	IBEL/IBEL IND. E COM.	FOL	260	RS 4,40	RS 1.144,00
Valor unitário:		Quatro Reais e Quarenta Centavos				
Valor total:		Um Mil Cento e Quarenta Quatro Reais				
37	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR VERDE CLARO TAM: 40X90CM	IBEL/IBEL IND. E COM.	FOL	300	RS 4,40	RS 1.320,00
Valor unitário:		Quatro Reais e Quarenta Centavos				
Valor total:		Um Mil Trezentos Vinte Reais				
38	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR VERDE ESCURO TAM: 40X90CM	IBEL/IBEL IND. E COM.	FOL	310	RS 4,40	RS 1.364,00
Valor unitário:		Quatro Reais e Quarenta Centavos				
Valor total:		Um Mil Trezentos Trinta e Quatro Reais				
39	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR VERDE TAM: 40X90CM	IBEL/IBEL IND. E COM.	FOL	316	RS 4,40	RS 1.393,60
Valor unitário:		Quatro Reais e Quarenta Centavos				
Valor total:		Dois Mil Duzentos Setenta e Quarenta Centavos				
40	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. NA COR VERMELHA TAM: 40X90CM	IBEL/IBEL IND. E COM.	FOL	410	RS 4,40	RS 1.804,00
Valor unitário:		Quatro Reais e Quarenta Centavos				
Valor total:		Um Mil Oitocentos Quatro Reais				
41	FOLHA ISOPOR, ESPESSURA 20MM, COMP. RIMENTO L.M, LARGURA 0,50 M	ISOPLAST INSULAS LTDA	FOL	12	RS 9,32	RS 111,84
Valor unitário:		Nove Reais e Trinta e Dois Centavos				
Valor total:		Doze Reais e Vinte e Quatro Centavos				
VALOR DO LOTE		Setenta Um Mil Duzentos Noventa Seis Reais e Setenta Nove Centavos				RS 71.296,79

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total R\$
42	EXTRATOR DE GRAMPO, ESPATULA EM AÇO INOX	BRW/BRW SUP ESC. E ESC. LTDA	UND	163	RS 4,31	RS 702,53
Valor unitário:		Quatro Reais e Trinta e Um Centavos				
Valor total:		Sotocentos e Noventa e Três Reais e Cinco Centavos				

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP

COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA

CNPJ: 03.362.872/0001-31 CGF: 06.312519-9

AV. ENF JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº 594 CENTRO TIANGUÁ CFARA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
 FI. 550
 P.M. CARIRE

2	GIZ BRANCO C/ 64 UND	DELTA DELTA IND E COM DE DE LTDA	CAX	50	RS 91,88	RS 4.594,00
	Valor unitário:	Noventa Um Real e Oito Oito Centavos				
	Valor total:	Quatro Mil, Quinhentos, Noventa Quatro Reais				
3	GIZ COLORIDO C/ 64 UND	DELTA DELTA IND E COM DE DE LTDA	CAX	50	RS 91,88	RS 4.594,00
	Valor unitário:	Noventa Um Real e Oito Oito Centavos				
	Valor total:	Quatro Mil, Quinhentos, Noventa Quatro Reais				
4	GIZ DE CERA 12 CORES	ACRILEX/AERILEX TINTAS ESP. S.A.	CAX	200	RS 4,09	RS 838,00
	Valor unitário:	Quatro Reais e Setenta Nove Centavos				
	Valor total:	Noventa e Três Oito Reais				
5	GRANTE 0.7	BRW/BRW SUP. ESC. E ESC. LTDA	CAX	20	RS 7,09	RS 141,80
	Valor unitário:	Sete Reais e Oito Centavos				
	Valor total:	Cento e Quarenta Um Reais e Setenta Centavos				
6	GRAMPEADOR 24/6 COMUM PARA ATE 20 FOLHAS	FRAMA FRAMA PRODUTOS DE PAPER LTDA	UND	356	RS 19,38	RS 6.899,28
	Valor unitário:	Dezanove Reais e Nove Oito Centavos				
	Valor total:	Seis Mil, Oitocentos, Noventa Nove Reais e Nove Oito Centavos				
7	GRAMPEADOR ALICATE 200 CAP. 25 FL 5 C/ 4 RATOR DE GRAMPO, CORPO EM AÇO	BRW/BRW SUP. ESC. E ESC. LTDA	UND	28	RS 53,22	RS 1.490,16
	Valor unitário:	Cinquenta Três Reais e Vinte Dois Centavos				
	Valor total:	Um Mil, Quatrocentos, Noventa Reais e Dezanove Centavos				
8	GRAMPEADOR MANUAL PROFISSIONAL DE 4 A 8MM	BRW/BRW SUP. ESC. E ESC. LTDA	UND	1	RS 116,03	RS 116,03
	Valor unitário:	Cento e Dezanove Reais e Cinco Centavos				
	Valor total:	Cento e Dezanove Reais e Cinco Centavos				
9	GRAMPEADOR PISTOLA COM MATERIAL EM AÇO	BRW/BRW SUP. ESC. E ESC. LTDA	UND	3	RS 91,88	RS 275,64
	Valor unitário:	Noventa Um Real e Oito Oito Centavos				
	Valor total:	Duzentos, Setenta Cinco Reais e Sessenta Quatro Centavos				
10	GRAMPEADOR PISTOLA COM MATERIAL EM AÇO, TRAVAPICADO 106/6 OU 106/8	BRW/BRW SUP. ESC. E ESC. LTDA	UND	2	RS 91,88	RS 183,76
	Valor unitário:	Noventa Um Real e Oito Oito Centavos				
	Valor total:	Cento e Oitenta Três Reais e Setenta Seis Centavos				
11	GRAMPEADOR PROFISSIONAL GRAMPAS 23/6 13MM CAP. ATE 100 FOLHAS	BRW/BRW SUP. ESC. E ESC. LTDA	UND	4	RS 106,38	RS 425,52
	Valor unitário:	Cento e Seis Reais e Trinta Oito Centavos				
	Valor total:	Quatrocentos, Vinte Cinco Reais e Cinquenta Dois Centavos				
12	GRAMPEADOR PROFISSIONAL PARA 240 FOLHAS	BRW/BRW SUP. ESC. E ESC. LTDA	UND	5	RS 145,09	RS 725,45
	Valor unitário:	Cento e Quarenta Cinco Reais e Cinco Centavos				
	Valor total:	Seiscentos, Vinte Cinco Reais e Vinte Cinco Centavos				
13	GRAMPO 24/6 E GRAMPEADOR (EM) 3000 UND	FRAMA FRAMA PRODUTOS DE PAPER LTDA	CAX	700	RS 3,14	RS 2.198,00
	Valor unitário:	Quatro Reais e Quarenta Centavos				
	Valor total:	Dois Mil, Oitocentos, Noventa Oito Reais				
14	GRAMPO GALVANIZADO 106/6 EMB 3000 UND	ACC/ACC IND. BR. ART. PARA ESCRITÓRIO LTDA	CAX	9	RS 19,38	RS 174,42
	Valor unitário:	Dezanove Reais e Trinta Oito Centavos				
	Valor total:	Cento e Setenta Quatro Reais e Quarenta Dois Centavos				
15	GRAMPO GALVANIZADO 24/6 EMB 3000 UND	FRAMA FRAMA PRODUTOS DE PAPER LTDA	CAX	70	RS 5,85	RS 409,50
	Valor unitário:	Cinco Reais e Oitenta Cinco Centavos				
	Valor total:	Quatrocentos, Nove Reais e Cinquenta Centavos				
16	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 106/8 3MM (CAX C/ 3000)	BRW/BRW SUP. ESC. E ESC. LTDA	CAX	3	RS 19,38	RS 58,14
	Valor unitário:	Dezanove Reais e Trinta Oito Centavos				
	Valor total:	Trinta Oito Reais e Setenta Seis Centavos				
VALOR DO LOTE						RS 24.611,99
Vinte Quatro Mil, Seiscentos Doze Reais e Noventa Nove Centavos.						

LOTE 12

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTO TAI	PREÇO UNICRS.	PREÇO TOTAL RS
1	ISOPOR Nº 10 1X0,3M ISOPOR Nº 10	ISOPLAST ISOPLAST LTDA	FOL	100	RS 5,77	RS 577,00
	Valor unitário:	Cinco Reais e Setenta Sete Centavos				
	Valor total:	Quinhentos, Setenta Sete Reais				